UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
INSTITUTO DE PSICOLOGIA
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM PSICOLOGIA

RESULTADO DE RECURSOS — ETAPA HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES —

EDITAL N° 06/2025/PPGP/UFAL

DOUTORADO

CPF CANDIDATO/A
xxx.132.xxx-54
xxX.289.xxx-52
xxx.840.xxx-54
xxX.587.xxx-00
xxX.579.xxx-01
xxX.939.xxx-37
xxXx.673.xxx-46
xxx.084.xxx-87

Comissao da Selecao do PPGP - Edital 06/2025

RESULTADO RECURSO
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido



