

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS INSTITUTO DE PSICOLOGIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

RESULTADO DE RECURSOS – ETAPA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL Nº 06/2025/PPGP/UFAL

DOUTORADO

CPF CANDIDATO/A	RESULTADO RECURSO
xxx.132.xxx-54	Deferido
xxx.289.xxx-52	Indeferido
xxx.840.xxx-54	Deferido
xxx.587.xxx-00	Deferido
xxx.579.xxx-01	Deferido
xxx.939.xxx-37	Indeferido
xxx.673.xxx-46	Indeferido
xxx.084.xxx-87	Indeferido

Comissão da Seleção do PPGP - Edital 06/2025